



Dla Jakuba zebrano ponad 4 tysiące złotych!

data aktualizacji: 2014.10.13



Ogromnym sukcesem zakończyła się impreza charytatywna na rzecz Kuby Czychewicza "Świętujemy dla Jakuba", która odbyła się w niedzielę, 12 października, w Gimnazjum Samorządowym nr 1 w Iławie. Panowała wspaniała atmosfera, a bogaty program festynu, który zapewnił atrakcje zarówno dla najmłodszych, jak i starszych gości pozwolił na zebranie całej kwoty potrzebnej na opłacenie potrzebnej chłopcu operacji.

Imprezę zorganizowali pracownicy Samorządowego Gimnazjum nr 1 w Iławie, którzy postanowili pomóc choremu Kubie Czychewiczowi oraz jego mamie, Dorocie, która jest absolwentką szkoły.

Przed uczestnikami imprezy wystąpili m.in dwukrotni półfinaliści popularnego programu "Mam Talent": Tomasz Pałsz i Karol Drzewoszewski. Dużym zainteresowaniem cieszyły się przejażdżki motocyklem, które możliwe były dzięki wizycie na imprezie motocyklistów z Iławy, Lubawy i Nowego Miasta Lubawskiego. Dla najmłodszych dostępne były zjeżdżalnia i trampolina, a wszyscy mogli posilić się pyszną grochówką i domowym ciastem. Odbyły się również liczne aukcje przedmiotów oraz usług, a także występy muzyczne i taneczne.

Jakub boryka się z licznymi niepełnosprawnościami wywołanymi niedotlenieniem mózgu, do którego

doszło po jego urodzeniu. Operacja, na którą w niedzielę były zbierane środki, pozwoli chłopcu na osiągnięcie większej niezależności, poprawi jego aktywność fizyczną, a także pobudzi rozwój umysłowy.

- Chłopiec ma szansę chodzić po operacji przeprowadzonej przez ukraińskiego lekarza w Szpitalu CenterMed w Krakowie - mówi Krystyna Rychlik, prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, którego Kuba jest podopiecznym. - Koszt tego zabiegu, który polega na cięciu włókien mięśniowych, wynosi ponad 10 tys. złotych. Łącznie udało się nam zebrać ponad 8 400 złotych, a brakujące 2 500 złotych obiecała przekazać Fundacja TVN. Jeszcze w tym tygodniu wraz z mamą Jakuba skontaktujemy się z fundacją w tej sprawie. Termin operacji wyznaczono na 20 listopada.

Podczas niedzielnej imprezy udało się zebrać aż 4 241, 36 złotych. Jak poinformowali organizatorzy, środki te wystarczą mamie chłopca również na pokrycie kosztów dojazdu do lekarza.

Organizatorzy imprezy serdecznie dziękują wszystkim zaangażowanym za gest dobrej woli.

Fot. Gimnazjum Samorządowe nr 1 w Ławie

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51417-dla-jakuba-zebrano-ponad-4-tysiace-zlotych>